
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про визнання Державного акту  

на право постійного користування землею 

таким, що втратив чинність                               

 

Заслухавши начальника відділу земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища, розглянувши актовий запис про смерть № 83 від 24 вересня 2014 року,  

враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати Державний акт на право постійного користування землею від 

28.12.1999 року серії ДП 034209, виданий гр. Прянику Володимиру Григоровичу для ведення 

фермерського господарства, таким, що втратив чинність, у зв’язку зі смертю 

землекористувача. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня2020 року 

2732-47/VІІ 

 

 

 

 


